2025 年 4 月

お客様各位

サンライズテクノ株式会社

A7000UJF 生産と販売終了のお知らせ

拝啓

貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、供給パーツの生産終了に伴い、A7000UJF は生産並びに在郷限りで販売を終了いたします。

2013 年に販売して以来、約 12 年間 RTK 補正信号受信機としてご使用いただきまして、誠にありがとうございました。

内容については、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

1. 本体とオプション品の在庫状況

・A7000UJF 本体（在庫僅少）

・CG500JA 急速充電器（在庫無し）

・LB500JA リチウムイオン電池パック（在庫無し）

・IF702 通信ケーブル（在庫僅少）

・DC710 電源アダプタ（在庫僅少）

在庫品の終了をもって販売は終了となります。

2. 後継機種

・A7500UCR

従来、U7000UJC181 基地局からの RTK 補正信号は問題無く受信できます。

詳細につきましては、株式会社サンライズ・アールエフのホームページをご覧ください。

https://sunrise-rf.com/

後継機のご検討賜りますようお願い申し上げます。

以上